
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

ОБ ИНФОРМАЦИЯХ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ, 

ФИЛИАЛА ОАО «МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ 

РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ 

СЕВЕРО-ЗАПАДА» «ВОЛОГДАЭНЕРГО» 

И ГЭП «ВОЛОГДАОБЛКОММУНЭНЕРГО» 

О СОСТОЯНИИ СИСТЕМ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ 

ГОРОДА, ПЕРСПЕКТИВАХ РАЗВИТИЯ, 

ПРОБЛЕМНЫХ ВОПРОСАХ 

 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные Администрацией города Вологды, филиалом 

ОАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада» 

«Вологдаэнерго» и ГЭП «Вологдаоблкоммунэнерго» информации о состоянии 

систем электроснабжения города, перспективах развития, проблемных вопросах, 

на основании статьи 32  Устава  муниципального образования «Город Вологда» 

Вологодская  городская  Дума  РЕШИЛА: 

Принять к  сведению информации Администрации города Вологды, филиала 

ОАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада» 

«Вологдаэнерго» и ГЭП «Вологдаоблкоммунэнерго» о состоянии систем 

электроснабжения города, перспективах развития, проблемных вопросах. 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                                  И.В. Степанов 

 

 

 

 

г. Вологда      

27 сентября 2012  года 

№ 1253              

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

27 сентября 2012 года 


